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6.9.2023

Hei kaikki puheenjohtajat, sihteerit ja tiedottajat,

hyvää alkanutta syyskautta teille kaikille!

Tämän tiedotteen aiheina ovat

syksyn jäsenhankintakampanja 1.10.–31.12.2023
OSJ:n vuoden 2024 teema
vuoden 2023 jäsenmaksun huomautuslasku
yhdistysten verkkosivuston päivitysosaamisen kartoitus ja tulevat
koulutukset
Matkat: Joulutorien München 26. – 30.11.2023.

Hanki uusi jäsen, voita ulkomaanmatka!

Kutsumme kaikki jäsenemme osallistumaan jäsenhankintakampanjaan 1.10.–
31.12.2023!

Välitättehän tietoa kampanjasta omille jäsenillenne yhdistyksen tilaisuuksissa.
Jos tunnet jonkun opetusalalla työskennelleen, joka ei vielä ole OSJ:n jäsen,
houkuttele hänet liittymään OSJ:hin. Kampanja koskee vain jo eläkkeellä
olevia opetusalan ammattilaisia, ei siis eläkkeelle siirtymisen yhteydessä
OSJ:n jäseniksi tulevia. OSJ:n jäseneksi ovat tervetulleita kaikki opetusalalla
työnsä tehneet varhaiskasvatuksen opettajista yliopistonlehtoreihin. Lisäksi
kaikki opetusalan järjestöissä, mediassa tai hallinnollisissa tehtävissä
työskennelleet voivat liittyä OSJ:hin.



Toimi näin:

Kerro tutullesi OSJ:n verkkosivujen osoite www.osj.fi, ja pyydä täyttämään
jäsenhankintakampanjan Liity jäseneksi -lomake.
Lomakkeelle/kampanjasivulle pääsee kätevästi verkkosivujemme etusivulta
1.10.2023 alkaen. Lomakkeen lopussa on kohta, jossa kerrotaan vinkin
antajan nimi. Pyydä tuttavaasi kirjoittamaan tähän kohtaan nimesi ja osoitteesi.
Kokoamme sekä vinkin antajien että uusien jäsenten nimet ja alkuvuodesta
2024 arvomme palkinnot:

1. Palkinto: Ulkomaan matka
2. Palkinto 150 euroa
3. Palkinto 100 euroa

Voittaja voi valita matkan Senioriopettaja-lehden tarjolla olevista ulkomaan
matkoista tai OSJ:n tarjoamista kotimaan lomista. Maksamme kampanja-
aikana liittyvän jäsenen vuoden 2023 jäsenmaksun.

Jäsenmaksuvelvoite alkaa vasta vuoden 2024 alussa. Jäseneksi haluava voi
myös soittaa numeroon 020 748 9678 tai lähettää sähköpostia osoitteeseen
toimisto@osj.fi.

Tiedotamme kampanjasta myös somessa, syksyn Senioriopettaja-lehdissä ja
syyskuun lopulla ilmestyvässä jäsenkirjeessä. Olennaista kampanjan
onnistumisen kannalta on, että jakaisitte omassa Facebookissanne OSJ:n
jäsenhankintakampanjan postauksia ja muistuttaisitte omissa paikallisissa
tilaisuuksissanne kampanjasta ja hyvistä palkinnoista. Huom! Arvontaan saa
niin monta arvontalipuketta kuin on hankkinut uusia jäseniä. Jos kauttasi on
liittynyt yksi, saat yhden arvontalipukkeen. Jos avullasi on liittynyt kolme
jäsentä, saat arvontaan kolme nimelläsi varustettua lipuketta.



Vuoden 2024 teemana mielen hyvinvointi: Toiveikkaasti
tulevaan!

OSJ:n hallitus on 30.8.2023 valinnut vuoden 2024 teemaksi mielen
hyvinvoinnin. Teemavuoden otsikoksi ja iskulauseeksi päätettiin ”Toiveikkaasti
tulevaan!”. Jakamalla tietoa ja järjestämällä teemaan liittyvää toimintaa
halutaan vahvistaa jäsenten mielen hyvinvointia ikääntyessä (esim.
elämänmuutokset ja varautuminen) sekä ehkäistä yksinäisyyden kokemusta.
Teeman kautta käsitellään myös turvallisuutta.

Teema on esillä Senioriopettaja-lehdessä vuonna 2024 ja yhdistykset ja
jäsenet saavat teemasta tietoa myös sähköisten tiedotteidemme välityksellä.
OSJ.fi-verkkosivuille kootaan vuoden 2024 aikana teemaan liittyvää
materiaalia. Tiedotamme aiheesta lisää vuoden lopulla ja lähetämme 
yhdistyksiin vinkkejä mielenterveyttä edistävän toiminnan suunnitteluun ja
toteuttamiseen!

Vuosijäsenmaksun huomautuslasku 2023

Lähetämme vuoden 2023 jäsenmaksun huomautuslaskun loka-marraskuun
aikana. Maksamattomat jäsenet poistetaan rekisteristä vuoden loppuun
mennessä.

Verkkosivustonne päivitysosaamisen kartoitus

Osana laajempaa OSJ:n viestinnällisen ilmeen uudistusta, yli 60
paikallisyhdistystämme saivat uudet yhteneväiset verkkosivut. Ensimmäiset
sivustot valmistuivat alkuvuodesta 2022 ja uusimmat sivustot on julkaistu
kuluvana vuonna.

OSJ on kouluttanut yhdistyksiä sivustojen päivittämiseen yhteistyössä
verkkosivustojen teknisen toteuttajan MMD:n kanssa. Olemme kuitenkin
havainneet, etteivät kaikki uudet sivustot ole vielä ajan tasalla tai niitä ei vielä
ole otettu käyttöön ollenkaan. Syynä voi olla niin toimijoiden vaihtuminen kuin
vielä puuttuva osaaminenkin.

Koska sivustoista maksetaan kiinteät kuukausikustannukset, olisi tärkeää, että
yhdistykset pääsisivät hyötymään sivustostaan ja viestimään sen kautta mm.
jäsenilleen ja sidosryhmilleen.

Miten verkkosivustonne päivittäminen yhdistyksessänne sujuu? –
Kysymyksiä teille toimijoille

Tiedustelemme nyt tämänhetkistä päivitysosaamistanne ja tarvettanne



peruskoulutukseen:

Jos sivustoanne ei säännöllisesti tai lainkaan päivitetä, pyytäisimme
teitä vastaamaan alla oleviin kysymyksiin sähköpostitse Katja Helolle
(katja.helo@osj.fi) 20.10.2023 mennessä.

1. Miksi verkkosivuja ei päivitetä?

a. yhdistyksessä ei ole lainkaan päivittäjää
b. yhdistyksessä on nimettynä yksi tai useampia päivittäjiä, muttei vielä

tarvittavaa osaamista.
c. joku muu syy, mikä?

2. Minkälaista lisäkoulutusta verkkosivustonne perusasioiden päivittämiseen
tarvittaisiin (tekstin lisäys/muokkaus sivustolla, tapahtumat, uutiset)?

Kiitos jo etukäteen vastanneille! Hyödynnämme vastauksia
koulutussuunnittelussamme. Huom! Seuraava koulutustilaisuus järjestetään
marraskuussa, ks. tämän tiedotteen seuraava osio.

Huom! Jos yhdistyksessänne päivitetään jo sujuvasti verkkosivuja,
kysymyksiin ei tarvitse vastata!

Muistathan, että voit kääntyä päivitykseen liittyvissä asioissa aina myös OSJ:n
toimiston (Katja Helo) puoleen. Annamme tukea ja ohjeita verkkosivuston
päivitykseen aina työtilanteemme mukaan.

Teams-klinikka verkkosivuston päivittäjille ti 21.11.2023
sekä koulutus Akavatalolla to 1.2.2024

Järjestämme tiistaina 21.11.2023 verkkosivuston päivitysklinikan Teams:n
kautta. Tervetuloa linjoille kyselemään sivustonne päivittämisestä ja mieltäsi
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askarruttavista asioista. Tilaisuus järjestetään yhteistyössä kumppanimme
MMD:n kanssa.

Lähetämme kutsun ja ilmoittautumisohjeet Teams-klinikalle seuraavassa
yhdistystiedotteessa lokakuussa.

Lähikoulutusta on tarjolla Akavatalolla torstaina 1.2.2024. Tiedotamme
koulutuksesta tarkemmin myöhemmin yhdistyksiin ja sivustojen päivittäjille.

Välitättehän tietoa koulutustilaisuuksista yhdistyksenne verkkosivupäivittäjille!

Ilmoittaudu joulutorimatkalle Müncheniin 13.9.2023
mennessä!

Senioriopettajalehden lukijamatkalle jouluiseen Müncheniin 26. – 30.11.2023
on vielä vapaita paikkoja! Matkalla vieraillaan myös Salzburgin
joulumarkkinoilla ja Nymphenburgin linnassa. Varaukset tulee tehdä
13.9.2023 mennessä.

Hinta: 1 465 euroa/henkilö/kahden hengen huoneessa.

Hintaan sisältyy: Finnairin lennot, lentokenttämaksut, 4 yön majoitus,
matkaohjelman mukaiset 4 aamiaista, 3 lounasta ja 1 illallinen, matkaohjelman
mukaiset kuljetukset, retket ja sisäänpääsymaksut, suomenkielisen oppaan
palvelut.

Matkanjärjestäjä ja varaukset: OK-Matkat, 09 2510 2050.

Lisätietoa: https://osj.fi/tapahtumat-ja-matkat/ulkomaan-matkat/

Välitättehän tietoa jäsenillenne!

Parhain terveisin,

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ

Pekka Koskinen Tuula Laine

Puheenjohtaja Toiminnanjohtaja
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